

## “Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

Товарищество с ограниченной

ответственностью

«Атырау Жарық»

№ 122-П БҰЙРЫҚ

“19” 11 2025 жыл  
Атырау қаласы

ПРИКАЗ № 122-П

“19” 11 2025 года  
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ



Приложение № 1 к Приказу № 122-П от

19.11.2025 года

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Строительные материалы						
	Цемент пц-400	шт	10,00	3 285,71	32 857,10	
	Известь гашенный по 4кг	пач	38,00	1 428,57	54 285,66	
	Краска эмаль серая	кг	50,00	1 142,86	57 143,00	
	Мастика мбр-х65 18кг	шт	1,00	17 142,86	17 142,86	
	Клей флейцевая 63 мм	шт	7,00	325,89	2 281,23	
	Маклавица	шт	4,00	1 026,79	4 107,16	
	Насос цирк 32/80-180	шт	1,00	20 357,14	20 357,14	
	Балон для газа	шт	1,00	17 589,29	17 589,29	
	Редуктор пропановый	шт	1,00	10 223,21	10 223,21	
	Шланг для пропана	м	10,00	562,50	5 625,00	
	Канатка ф16мм	м	40,00	531,25	21 250,00	
	Пена монтажная	шт	5,00	3 839,29	19 196,45	
	Мастика полимерно-битумная 15кг	шт	4,00	17 678,57	70 714,28	
	Замок врезной	компл	2,00	24 553,57	49 107,14	
	Леска для триммеров 3.0мм	шт	10,00	1 964,29	19 642,90	
	Сердцевина 70	шт	3,00	5 178,57	15 535,71	
	Сердцевина 80	шт	3,00	5 178,57	15 535,71	
	Замок врезной	шт	1,00	16 696,43	16 696,43	
	Эмаль ПФ-115	кг	20,00	1 116,07	22 321,40	
	Круг лепестковый торцевый шлиф Р-40	шт	25,00	982,14	24 553,50	
	Фанера ламинированная	шт	7,00	15 357,14	107 499,98	
	Поролон	м2	12,00	9 625,00	115 500,00	
	Материал (для обивки сидений)	м2	24,00	5 178,57	124 285,68	
	Скобы, 10мм, для мебельного степлера тип 53,1000	шт	10,00	937,50	9 375,00	
	Саморез по дереву 3,5*25	шт	200,00	5,80	1 160,00	
	Клей	шт	1,00	7 410,71	7 410,71	
	Лопата совковая	шт	10,00	4 147,32	41 473,20	
	Лопата штыковая	шт	10,00	4 147,32	41 473,20	
	ведро оцинкованное	шт	8,00	1 683,04	13 464,32	



Эмаль ПФ-115 белая 1,8кг	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Растворитель 1л	шт	1,00	2 142,86	2 142,86
Уайт спирит	л	3,00	2 111,61	6 334,83
Лен (400г)	шт	5,00	3 214,29	16 071,45
Электроды 3,2мм	кг	15,00	1 058,04	15 870,60
Диск отрезной ф 180мм	шт	20,00	799,11	15 982,20
Пеглы гаражная с шаром 25*20мм, 4шт	шт	4,00	1 946,43	7 785,72
Контрольный замок	шт	90,00	3 125,00	281 250,00
Ушки к замку	шт	40,00	580,36	23 214,40
Лак БГ-577 ( 5л)	шт	40,00	5 625,00	225 000,00
Эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Эмаль ПФ-115 желтая	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Эмаль ПФ-115 ярко-зеленая 1,8	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Кисть 2,5	шт	5,00	312,50	1 562,50
Кисть 4(100мм)	шт	5,00	383,93	1 919,65
Ветошь	м	30,00	388,39	11 651,70
Диск отрезной 230	шт	10,00	1 026,79	10 267,90
Электрод мр3	кг	10,00	1 058,04	10 580,40
Электрод ф4	кг	10,00	1 053,57	10 535,70
Арматура сливного бочка	шт	1,00	3 750,00	3 750,00
Крепление унитаза к полу в сборе с болтами и заглушками L100mm	шт	2,00	714,29	1 428,58
			Итого:	1 732 977,57
Материалы производства				
Пржектор 150 Вт	шт	16,00	14 196,43	227 142,88
Светильник Таблетка	шт	4,00	794,64	3 178,56
Кабель ВВГ 3*1,5 мм2	м	100,00	683,04	68 304,00
АВВГ 3*2,5 кабель	м	800,00	683,04	546 432,00
Автомат 25 А	шт	6,00	1 116,07	6 696,42
Выключатель нар	шт	2,00	1 946,43	3 892,86
Изоленга ПВХ	шт	10,00	352,68	3 526,80
Дюбель 6* 60	пач	2,00	1 964,29	3 928,58
Кабель АВВГ 3*6+1*4 (400/бар)	м	50,00	462,50	23 125,00
Светильник лед 055 про 220в	шт	4,00	4 285,71	17 142,84
Розетка 2-я наруж с/з	шт	18,00	1 875,00	33 750,00
Выключатель одинарный	шт	14,00	1 383,93	19 375,02
Кабель канал	м	400,00	172,32	68 928,00
Кабель АВВГ 4*16	м	100,00	1 044,64	104 464,00
АВВГ 3*6 кабель	м	15,00	607,14	9 107,10
Распред коробка (квдратн по гипсокартону)10*10 см	шт	18,00	580,36	10 446,48
Изоленга ПВХ	шт	10,00	616,07	6 160,70



Автомат 25 А	шт	17,00	1 696,43	28 839,31
Автомат 100 Ам 3 х фазный	шт	1,00	13 839,29	13 839,29
Автомат 160 А	шт	1,00	22 723,21	22 723,21
Щит для автомата пластик	шт	1,00	7 857,14	7 857,14
Щит ПРН-12 корпус металл	шт	1,00	8 035,71	8 035,71
Розетка вн двойная	шт	10,00	1 875,00	18 750,00
Розетка (одинарная наружная)	шт	10,00	1 607,14	16 071,40
Выключатель нар одинарный	шт	20,00	1 651,79	33 035,80
Изоленга	шт	34,00	562,50	19 125,00
Кабель АВВШв 4*25	м	53,00	2 500,00	132 500,00
Зажим ответ изол 25-95/25-95	шт	4,00	2 897,32	11 589,28
Кабель жел-зел 0,45 кВ (200)	м	3,00	1 160,71	3 482,13
Выключатель внутр, двойной	шт	10,00	1 875,00	18 750,00
Выключатель двойной нар	шт	5,00	1 919,64	9 598,20
Розетка 2-я внутр. с/з белый	шт	10,00	2 142,86	21 428,60
Патрон керамический	шт	20,00	316,96	6 339,20
Евровилка	шт	20,00	625,00	12 500,00
Розетка вн двойная	шт	10,00	1 928,57	19 285,70
Розетка одинарные внутренние	шт	18,00	1 607,14	28 928,52
Розетка дв внутренняя	шт	44,00	1 875,00	82 500,00
Выключатель одинарный вн	шт	10,00	1 500,00	15 000,00
Распред коробка (квадрат по гипсокартону)10*10 см	шт	20,00	35,71	714,20
Распред коробка (квадрат по гипсокартону)10*10*1Р 54	шт	20,00	401,79	8 035,80
Подрозетник (по бетону)	шт	50,00	401,79	20 089,50
Подрозетник	шт	50,00	357,14	17 857,00
Изоленга черная	шт	5,00	544,64	2 723,20
Кабель АВВГ 4*25 0,66 кВ	м	22,00	1 428,57	31 428,54
Зажим ответ изол 25-95/25-95	шт	4,00	2 946,43	11 785,72
ЩУРН-П-1 ф-8(383*234*119) пл	шт	1,00	10 178,57	10 178,57
Автомат ВА47-29 (3ф) 40 А	шт	1,00	4 107,14	4 107,14
Автомат ВА47-29 (3ф) 25 А	шт	1,00	2 946,43	2 946,43
Автомат ВА47-29 (1ф) 25 А	шт	3,00	1 607,14	4 821,42
Розетка стационарная снг-114	шт	1,00	2 678,57	2 678,57
Счетчик 3х фазный 60 А	шт	1,00	35 982,14	35 982,14
Светильник растровый 60*60 наружный	шт	2,00	11 160,71	22 321,42
Светильник лед 055 про 220в	шт	20,00	5 625,00	112 500,00
Кабель ВВГЗ*1,5 мм2	м	50,00	651,79	32 589,50
Кабель ВВГЗ*2,5 мм2	м	100,00	834,82	83 482,00
Подрозетник (по бетону)	шт	10,00	250,00	2 500,00
Подрозетник	шт	10,00	250,00	2 500,00
Автомат 100 Ам 3 х фазный	шт	10,00	17 321,43	173 214,30
Автомат 160 А	шт	10,00	25 000,00	250 000,00



Автомат 250А	шт	10,00	26 517,86	265 178,60
Светильники РКУ-250	шт	10,00	0,89	8,90
Лампочка ДРЛ-250	шт	40,00	4 017,86	160 714,40
Лампа 100 Вт	шт	100,00	267,86	26 786,00
Удлинитель 50 м КГ 3*2,5мм	шт	1,00	34 821,43	34 821,43
Выключатель внутр. одианый	шт	2,00	1 875,00	3 750,00
Выключатель внутр. двойной	шт	5,00	1 696,43	8 482,15
Розетка внутр. одианый	шт	10,00	1 696,43	16 964,30
Патрон	шт	10,00	535,71	5 357,10
Лампочка 15W	шт	10,00	1 875,00	18 750,00
Щит для автомат пластик	шт	1,00	5 178,57	5 178,57
Кабелегон 25*25	шт	20,00	714,29	14 285,80
Автомат ВА47-29 (1ф) 25 А	шт	6,00	2 500,00	15 000,00
Кабель ПВС 4*4	м	100,00	2 033,93	203 393,00
Динрейка 10 см	шт	6,00	1 428,57	8 571,42
Кабелогон 20*25	м	50,00	379,46	18 973,00
Саморезы семечки 4,2*13	шт	50,00	7,59	379,50
Кабель АВБ 4-10 мм	м	50,00	772,32	38 616,00
Кабель ВВГ 3*2,5 мм2	м	100,00	683,04	68 304,00
кабелогон 16*25мм	п.м	50,00	357,14	17 857,00
Дюбель 6* 40	шт	100,00	19,64	1 964,00
Розетка 2-я наруж. с/з	шт	4,00	2 142,86	8 571,44
Кабель ПВС 4*16	м	30,00	8 875,00	266 250,00
Раззем 32А Ампер 380 Вт	комп	1,00	7 678,57	7 678,57
Выключатель внутр. одианый	шт	11,00	1 607,14	17 678,54
Светильник 60*60 см,наружный	шт	9,00	10 044,64	90 401,76
Выключатель одианый вн(Веко)	шт	1,00	1 607,14	1 607,14
Розетка внутр. двойной	шт	8,00	1 875,00	15 000,00
Розетка внутр. одианый	шт	2,00	1 607,14	3 214,28
Лампа светодиодная желтая,230 В	шт	16,00	937,50	15 000,00
Лампа светодиодная красная ,230 В	шт	10,00	937,50	9 375,00
АВВГ 3*2,5 кабель	м	100,00	343,75	34 375,00
Светильник водонепроницаемый	шт	12,00	10 267,86	123 214,32
			Итого:	4 043 936,40
Наконечник				
Кабель ВВГ шт (А) LS 4*150	м	150,00	63 196,20	9 479 430,00
Наконечники ТМ 150-16-19	шт	16,00	3 442,99	55 087,84
			Итого	954 517,84
Резистор				
Резистор С2-33Н 0,25Вт 5,6Щм+5%	шт	100,00	950,00	95 000,00



Втулка 8ГК 210.875	шт	6,00	35 200,00	211 200,00
Швеллер 8ГК 621.718	шт	6,00	3 900,00	23 400,00
			Итого:	329 600,00
Услуга обучение персонала				
Обучение персонала "стропальщик"	Услуга	21,00	5 080,00	106 680,00
			Итого:	106 680,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

/ Начальник ОМТС



Орнбаев П.К.